
UCHWAŁA NR I.01.2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącej Rady Miejskiej w Zdunach 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz §14 pkt 1 uchwały nr XII/84/2011 Rady Miejskiej 
w Zdunach z dnia 28 listopada 2011 roku w sprawie Statutu Gminy Zduny (Dz. U. Województwa 
Wielkopolskiego z 2012 r. poz. 1071 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, iż bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego 
składu rady w tajnym głosowaniu dokonano wyboru Radnej Karoliny Jankowskiej – Grzybek na 
Przewodniczącą Rady Miejskiej w Zdunach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prowadząca obrady 
 
 

Barbara Łasińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7E71055-8F05-4A8B-A79B-AACA8F4D1D4D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 19 ustęp 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

 Rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego bezwzględną większością głosów  

w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 
 Prowadząca obrady 

  

Barbara Łasińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7E71055-8F05-4A8B-A79B-AACA8F4D1D4D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I.01.2024 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


